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Geolodzy z UJ zbudują największy wulkan
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Już 14 sierpnia w Wilkowie koło Złotoryi studenci
i doktoranci Instytutu Nauk Geologicznych UJ razem z Fundacją Animus ustanowią rekord
Polski w budowie największego wybuchającego wulkanu. Ponadto gości spektaklu czekają
warsztaty z zakresu wulkanologii, mineralogii i paleontologii.

„Kraina wygasłych wulkanów" - tak zwykło się nazywać tereny Pogórza Kaczawskiego, gdzie
odbędzie się pokaz. Czy jednak naprawdę wszystkie wulkany z doliny Kaczawy są wygasłe? 
Udowodnimy, że gorąca lawa wciąż jest groźna i będziemy świadkami erupcji. Już 14 sierpnia 2013
miejscowość Wilków-Osiedle koło Złotoryi zapełni się entuzjastami wulkanologii, geologii
i pokrewnych nauk. Posiadając wsparcie merytoryczne naukowców Instytutu Nauk Geologicznych
z Uniwersytetu Jagiellońskiego z Krakowa, spróbujemy zbudować od podstaw najprawdziwszy
czynny wulkan. My, to znaczy wszyscy uczestnicy przedsięwzięcia. Może i nie mamy szansy zmierzyć
się z Etną, ale kto powiedział, że nie możemy stworzyć sycylijskiego klimatu w Polsce?

Źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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